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BALANÇO FINANCEIRO 2018 (Anexo 13 da Lei 4.320/64)

INGRESSOS DISPÊNDIOS

EXERCÍCIO
 ATUAL

EXERCÍCIO
 ANTERIOR

EXERCÍCIO
 ATUAL

EXERCÍCIO
 ANTERIOR

ESPECIFICAÇÃOESPECIFICAÇÃO

007.503.945-10 - AVANILSON FERREIRA DOS SANTOS 116.567.785-72 - JOSÉ VALMIR DOS PASSOS CRC: 4111/SE

CONTADORPRESIDENTE

SÃO DOMINGOS(SE), 31 DE DEZEMBRO DE 2018

11.442,04 70,52BANCO MOVIMENTO 1.327,15 11.442,04BANCO MOVIMENTO

TOTAL (V) = (I + II + III + IV) 1.225.478,51 1.204.082,43 1.225.478,51TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX) 1.204.082,43

0,00

Restos a Pagar5.700,00546,00

1.035.255,22

Transferências Financeiras Concedidas (VII)

Outros

0,00 1.029.813,18

Outros

0,00

Ordinária

1.040.683,53

1.035.255,22

Recebimentos Extraorçamentários (III)

5.700,00

0,00

Transferências Financeiras Recebidas (II) 1.029.813,18

0,00

Ordinária

Despesa Orçamentária (VI)

157.385,17

70,52

(-) Deduções da Receita Orçamentária

184.223,29

0,00

Vinculada

188.638,18

11.442,04

183.677,29

0,00

Pagamentos Extraorçamentários (VIII)

11.442,04

0,00

1.327,15

157.628,38

Saldo em Espécie do Exercício Anterior (IV)

Receita Orçamentária (I)

Saldo em Espécie para o Exercício Seguinte (IX)

163.328,38

0,00

157.385,17

0,00Restos a Pagar

194.338,18

Vinculada

0,00

0,00

1.029.813,18

0,00


